r.;. -c :rj VvVwJ c wwuiv lot^w

^â/^na/?(a Q/fímiící/ialc/a ^j/a^j?cúi d^/móãccc cie (§aa VR.oc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/üb01-81 - Fone: (11) 4784-8444 • Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaçroque.sp.gov.br | E-mail: ramsrasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - '.A Térrs-do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1077/2020

São Roque, 15 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senl.or Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria nc sentido oe verificar a possibilidade de implantação de linha

secundária de energia na Estrada dos Moreiras. no Bairro do Saboó.

Durante a noite, a região encontra-se totalmente

escura. Por um lado, isso pode gerar insegurança no tráfego de veículos e

ocasionar acidentes. Por outro, os pedestres, em passagem pela via, estão

mais suscetíveis a crimes. Portanto, para que o Poder Executivo possa garantir

a segurança e a incolumidade dos munícipes da região, seria importante

implantar uma linha secundária a fim de instalar iluminação pública na região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 1 S/10/2020 -10:46 a586/2020/LMF

CNJ

n V-

«h 3
9^ <0
in LL
'-00

ii

S!lÍ5

25 o

s.?
CO "O
O)-o
T- o

So
CO o

2E

<.Ç

GC <0
C.tí
< c
(/>B

rr V)
tr o

pi
GC o
UJp
CQ^

cc ^
o

o (S
O Í3
cc 2
< <2

í"
oi;

|e

li
iSS
;õ>íá
•o-s;

.Í3
<" sifí o

Ib
o>£

oS
o V)
"O

.2 CO
Q._.
'Q CO

<u o

o c
"O o

w 2
UJ C9

Q.